Государственное бюдж,
обцеобразовател ьное учрl

средняя общеобразовательна,
197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, 16-18, литер

е - m а i l : g,Ь*,о*ч 8_Z @gmа1 l..ag п]

окпо 521з4738 огрн 103782s001683 инн78

прикАз

<30> октября2024г.

<О Комиссии по противодействию коррупции
в ГБоУ соШ лъ 87 Петроградского района Санкт-Пс

В целях реализации пункта 1.10 П;rана мероприятия п
Санкт-Петербурге на 2Ol4-20|5 годы, утверrrtденного
Санкт-Петербурга от 29.10.20lз N 829, ,

" "Ъоr".тствивопросам законности, правопорядка и безопасности от 29

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Образовать Комиссию по противодействию KopI
Петроградского района Санкт-Петербурга> (далее - KoMz

ПредседаТель комиссии: Муляр И.В директор образоват

заместитель председателя: Щемидова А.т. заместитель l
СекретарЬ комиссиИ: Евсеева Е.Г.. инспектор по кадрам

члены комиссии:

- Носкова И.В.главный специалист отдела образования

района;

- Чехлаевская Н.в. заместитель директора по Увр
- Игнатьев М.Ю учитель информатики

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,_64_59

ъLrlо//

{ю коррупции в
_lравительства

епl Комитета по

-сошм87
человек:

иЕ

Петроградского

.В.Муляр